#### CIRCULAR No. 010

# AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENÇIA

PARA :

**TODO EL PERSONAL** 

DE

LICDA. SHADINA C. DE FUNG.
JEFA INST. DE REC. HUMANOS

ASUNTO :

DESIGNACIÓN TEMPORAL

**FECHA** 

25 de enero de 2018

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 26 de enero al 2 de febrero de 2018, la LICDA. CAROLINA VELIZ, quedará encargada del Depto. de Investigación del Consumidor, mientras el LICDO. NICOLÁ O' HARA, se encuentra de Misión Oficial.

### **CIRCULAR No. 009**

# AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA : TODO EL PERSONAL

LICDA. SHADINA C. DE FUNG.
JEFA INST. DE REC. HUMANOS

ASUNTO: DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA: 25 de enero de 2018

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 29 de enero al 12 de febrero de 2018, la LICDA. MITZELA BERNAL, quedará encargada del Depto. de Coordinación de Regionales, mientras duren las vacaciones del LICDO. JOSÉ CARRIZO.

#### CIRCULAR No. 008

# AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA : TODO EL PERSONAL

DE :

LICDA. SHADINA C. DE FUNG. JEFA INST. DE REC. HUMANOS

ASUNTO: DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA: 25 de enero de 2018

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 26 de enero al 4 de febrero de 2018, la ING. MELISSA DELGADO, quedará encargada de la Unidad de Informática, mientras el ING. RAINIER GONZÁLEZ, se encuentra de Misión Oficial.



#### **CIRCULAR No. 007**

# AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

**PARA** 

**TODO EL PERSONAL** 

DE

LICDA. SHADINA C. DE FUNG. JEFA INST. DE REC. HUMANOS

ASUNTO

DESIGNACIÓN

FECHA

18 de enero de 2018



Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 19 al 26 de enero del 2018, la Sra. Ausencia Morán, quedará como Jefa encargada de la Regional de Colón mientras, duren las vacaciones de la Licda. Wendy Costarelos.

### **CIRCULAR No. 006**

# AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA

TODO EL PERSONAL

DE

LICDA. SHADINA C. DE F JEFA INST. DE REC. HUN

ASUNTO :

DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA

16 de enero de 2018

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 17 al 31 de enero de 2018, la SRA. YERKA HERNÁNDEZ, quedará encargada del Depto. de Archivos y Correspondencia, mientras duren las vacaciones de la LICDA. BRENDA DE CABALLERO.

#### CIRCULAR No. 005

### AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA

.

**TODO EL PERSONAL** 

DΕ

•

:

LICDA. SHADINA C. DE FUNG. - JEFA INST. DE REC. HUMANOS

ASUNTO

/DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA

12 de enero de 2018

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 17 al 31 de enero de 2018, la LICDA. RUFINA DELGADO, quedará encargada del Depto. de Contabilidad, mientras duren las vacaciones de la LICDA. YADIRA E. BALOY.

#### CIRCULAR No. 004

# AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA : TODO EL PERSONAL

DE: Hahr Conland.

LICDA. SHADINA C. DE FUNG.- JEFA INST. DE REC. HUMANOS

ASUNTO: DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA: 10 de enero de 2018

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 16 al 30 de enero de 2018, la SRA. MIGDALIA TRELLES, quedará encargada del Depto. de Presupuesto, mientras duren las vacaciones de la LICDA. CARMELA JIMÉNEZ.

#### CIRCULAR No. 002

## AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA : TODO EL PERSONAL

DE :

LICDA. SHADINA C. DE FUNG.- JEFA INST. DE REC. HUMANOS

**ASUNTO:** DESIGNACIÓN TEMPORAL

**FECHA**: 8 de enero de 2018

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 16 al 21 de enero de 2018, el SR. ALFONSO BILBAO, quedará encargado de la Unidad de Informática, mientras dure la ausencia del ING. RAINIER GONZÁLEZ.

#### CIRCULAR No. 001

# AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA :

**TODO EL PERSONAL** 

DE

LICDA. SHADINA C. DE FUNG. - JEFA INS

DE REC. HUMANOS

ASUNTO :

**DESIGNACIÓN** 

**FECHA** 

5 de enero de 2018

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 4 de enero de 2018, la Licda. Larissa Perez, quedará como Jefa encargada de la Regional de Los Santos.